TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN TIÊN DU

TỈNH BẮC NINH

Số: 04/2023/QĐST-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Du, ngày 06 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ VIỆC XÉT ĐƠN YÊU CẦU GIẢI QUYẾT VIỆC DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN TIÊN DU

Sau khi nghiên cứu hồ sơ việc dân sự sơ thẩm thụ lý số 04/2022/TLST-

VDS ngày 07 tháng 12 năm 2022 về việc xác nhận cha cho con, gồm những người

tham gia tố tụng sau đây:

Người yêu cầu giải quyết việc dân sự:

Anh Nguyễn Đăng D, sinh năm 1988.

Chị Nguyễn Thị L, sinh năm 1992.

Cùng địa chỉ: Thôn Đ, xã N, huyện Tiên Du, Bắc Ninh;

Xét thấy anh Nguyễn Đăng D, chị Nguyễn Thị L có đơn xin rút toàn bộ yêu

cầu.

Căn cứ điểm c khoản 2 Điều 366 Bộ luật Tố tụng dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ việc xét đơn yêu cầu giải quyết việc dân sự thụ lý số

04/2022/TLST- VDS ngày 07 tháng 12 năm 2022 về việc xác nhận cha cho con.

Điều 2. Đương sự có quyền yêu cầu lại theo quy định của pháp luật.

Về lệ phí: Anh Nguyễn Đăng D và chị Nguyễn Thị L không phải chịu lệ

phí sơ thẩm.

Điều 3. Người yêu cầu có quyền kháng cáo trong thời hạn 07 ngày, kể từ

ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết. Viện kiểm

sát cùng cấp có quyền kháng nghị trong thời hạn 07 ngày, Viện kiểm sát cấp trên

trực tiếp có quyền kháng nghị trong thời hạn 10 ngày, kể từ ngày Viện kiểm sát

cùng cấp nhận được quyết định.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- Viện kiểm sát nhân dân huyện Tiên Du;

- Lưu: Hồ sơ việc dân sự.

THẨM PHÁN

Ngô Xuân Phong